品牌直播代运营合同

甲方： (以下简称甲方）

乙方： （以下简称乙方）

甲乙双方经友好协商，就淘宝直播代运营业务达成合作，并根据中华人民共和国

《民法典》协议如下合作条款：

一、合作内容

1、甲乙双方，就本协议内容的合作形式为：平台商品代运营；即乙方品牌商品

经甲方选品后，由甲方协助乙方在淘宝店进行品牌直播代运营销售；

2、乙方淘宝名称为： 淘宝店（以实际注册名称为准）

3、乙方商品品牌名称： 、

4、乙方承诺已取得 品牌持有者的合法授权，并承担甲方在推广、运营 品牌过

程中因品牌授权问题引起的一切法律责任。

5、乙方在与甲方合作期间，甲方负责在乙方淘宝店进行运营销售，甲方将引导

顾客在乙方淘宝店进行下订单结算操作；

6、乙方对淘宝代营运交易订单，进行商品发货及物流支持，并承担与淘宝店铺

相关的所有营运费用，包括但不限于快递费、平台扣费等。

7、甲乙双方一致确认：乙方与最终用户之间存在具体法律关系，甲方仅负责为

乙方提供直播服务，不与最终用户之间发生任何法律关系。

二、合作期限

1、甲乙双方以平台代运营合作，合作期限为： 个月，从  年  月 日 至  年

月 日止；

2、协议期限届满，本协议终止。若双方继续合作，须重新签署新的合作协议，

本协议不具有延续性；

3、任何一方均不可在正常运作情况下单方提出解约本协议。除非一方违约，另

一方有权解除协议，否则必须经过双方协商并同意后能解除本协议；

4、因任何一方与任何第三方之间存在争议，另一方认为其合法权益受到影响时，

可以向另一方提出解除本协议。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

三、合作结算方式

1、乙方按店铺交易成功且扣除退款后销售额（含平台扣费）的 %作为代运营管

理费结算支付给甲方，在直播次日后的 20 天为结算周期。乙方必须在结算期满

后的 2个工作日内向甲方出具对账单，甲方签字确认后加盖公章寄给乙方，乙方

在收到确认单后 2 个工作日内将结算款项汇入甲方的指定账号，甲方发票。

2、甲方的收款银行信息如下：

甲方收款银行信息：

户名：

开户银行：

账号：

联系电话：

四、  甲方的责任

1、甲方负责对乙方品牌商品，在乙方淘宝店进行代营运内容，包括：品宣、产

品上架、活动营运等代营运操作；

2、甲方负责合作期间为乙方商品进行销售运作，包括客服维护、 订单交易数据

对接， 粉丝活跃互动等；

3、甲方针对乙方提供的商品资料，包括，图片，商品内容等，及时进行上架，

确保营运顺畅及快速达成交易成效；

4、甲方针对商品质量问题，产生客诉，将需及时转交乙方进行处理；

5、甲方不得在乙方淘宝店进行任何非法活动及宣传，否则引起的一切责任和损

失由甲方承担，包含但不限于赔偿款项、法院诉讼费用、律师费用、名义损失费

等等

五、乙方的责任

1、乙方需具备并提供其公司所有相关经营资质文件，如营业执照等；

2、乙方保证其已通过或取得所销售商品需要的各项审批或许可，对其所售商品

享有唯一的合法的所有权，且商品销售和交付未侵犯任何第三方的权利；

3、乙方对淘宝上交易的所有订单，均需进行物流、发货、商品支持等维护跟进；

发货处理时间不能超出 T+1 工作日内；

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

4、如出现任何商品质量、客诉问题等，乙方需协助支持解决；

5、合作期内，乙方向甲方提供直播服务所需样衣、样品、库存数据（及时更新），

并于开播前一天 12:00 前将直播货品的库存明细资料（款号、条码、颜色、尺码、

吊牌价及库存数）提供给甲方。

6、乙方每场开播前对库存情况，需向甲方进行反馈，并且针对预警库存，需进

行即时提示，避免超卖产生退货或客诉风险。

六、违约责任

1、甲方在对乙方商品代营期间，如未对乙方产品进行上架，乙方有权终止合作；

2、乙方如未及时提供需上架产品的图片及资料，超三次，甲方有权终止合作；

3、乙方如因发货未及时处理，造成退货等，甲方有权要求乙方赔偿损失；

4、乙方因商品质量等问题，导致甲方产生法律风险 ，甲方有权扣取货款进行补

偿有关的甲方商誉损失。

5、乙方必须按双方约定的时间及方式结款不得拖欠，否则甲方有权追究乙方的

责任，按拖欠金额的千分之一计算每日违约金，乙方事先同甲方协商可以延期结

款的情况除外。

6、甲乙双方应对合作事项进行保密，不得在未经对方允许情况下将合作中的任

何数据透漏给第三方，政府机关强制执行的行为除外。

七、争议的解决

1、执行本协议所发生的或与本协议的一切争议，双方应通过友好协商解决。

2、如双方通过协商不能达成一致时，则应提交甲方所在地的人民法院予以裁决。

3、在争议的处理过程中，除正在诉讼的部分外，协议的其他部分将继续执行；

本协议终止不影响本条款的效力。 本协议自甲、乙双方签字盖章后正式生效。

正本一式两份，甲、乙双方各执壹份，具有法律效力。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

甲方代表：                        乙方代表：

年 月 日                          年 月 日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648